January S.

Comunicamos que no dia 06 de dezembro, das 18 às 22horas será realizado o lançamento do livro "MARRIETE: SANGUE ETERNO" do autor ARTUR LAIZO, no Espaço Lafaiete em Prosa e Verso da Biblioteca da Câmara Municipal.

O Autor do Livro agradece a cessão do espaço e convida os senhores vereadores para o lançamento do livro.

OFICIO Nº 010/2024 Em 26 de novembro de 2024 🛶 💛 Assunto SOLICITAÇÃO/PAZ (LANÇAMENTO DE LIVRO NO ESPAÇO LAFATETE EM PROSA everso – bibilo ječa vereador doutor nieson albuquerque)

Senhor Presidente,

Solicito-lhe a gentileza de disponibilizar o Espaço Lafaiete em Prosa e Verso. da Biblioteca Vereador Doutor Nilson Albuquerque para lançamento do meu livro "Marriole: Sangue Eterno", no dia 6 de dezembro de 2024, no horário de 18 horas às 22

Atenciosamente,

ARTUR LAIZO Escritor-

Exmo Senhor FERNÁNDO BANDEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro kafaiete MG 🙃



Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 010/2024 Em 26 de novembro de 2024 Assunto: SOLICITAÇÃO/FAZ (LANÇAMENTO DE LIVRO NO ESPAÇO LAFAIETE EM PROSA E VERSO – BIBLIOTECA VEREADOR DOUTOR NILSON ALBUQUERQUE)

Senhor Presidente,

Solicito-lhe a gentileza de disponibilizar o Espaço Lafaiete em Prosa e Verso, da Biblioteca Vereador Doutor Nilson Albuquerque para lançamento do meu livro "Marriete: Sangue Eterno", no dia 6 de dezembro de 2024, no horário de 18 horas às 22 horas.

Atenciosamente,

ESCRITOR LAIZO

Exmo. Senhor FERNANDO BANDEIRA Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete-MG -29-by-2029-13136-056761-1/1